2
-
CO
<I
Ca DL

JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL - ZIPAQUIRA

Salidas Procesos del dia: miércoles, 19 de julio de 2023

No.Proceso

Clase

0327 12 MIXTO

0193

0054

0369

0436

0436

13

15

15

17

17

EJECUTIVO

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO MIXTO

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

Demandante

BANCO FINANDINA S.A

SANDRA YOANA GARCIA
RAMIREZ

BANCO BILBAO VISCAYA

ARGENTARIA DE COLOMBIA.

BBVA COLOMBIA

BANCOLOMBIA S.A

BANCO BBVA COLOMBIA

BANCO BBVA COLOMBIA

Demandado

MELQUICEDEC AREVALO AREVALO

JOSE SANTOS DELGADO
LOPEZ,FABIO RIVERA

JIMMY BARRETO CALDON

CRISTOPHER ANGELO BOVE PEREZ,
BOPECA ENERGY GROUP S.A.S, BOPE
PEREZ COMPANIA ANONIMA

ANA SOFIA GUZMAN VEGA

ANA SOFIA GUZMAN VEGA

Actuacion

CORRE TRASLADO

CORRE TRASLADO

APRUEBA LIQUIDACION CREDITO

INFORME DE DINEROS

APRUEBA LIQUIDACION CREDITO

TIENE EN CUENTA INFORME
SECRETARIAL

Sus Int
[]
[]
[
[]
[]
[]

Sen Term
m [
m [
= (=
IR
IR
m [



No.Proceso

0014

0014

0281

0373

0411

0483

0169

0313

0374

18

18

18

18

18

19

20

20

20

Clase

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

PERTENENCIA

EJECUTIVO SINGULAR

SUCESION

Demandante

ADRIANA CATALINA AVILA,
DIEGO FRANCISCO MONTANO
GOMEZ

ADRIANA CATALINA AVILA,
DIEGO FRANCISCO MONTANO
GOMEZ

BANCO PICHINCHA S.A

JUAN CARLOS SANCHEZ

AGUILAR

COOPERATIVA COOTRAPELDAR

COOPERATIVA ALCALICOOP

MARCO ANTONIO MARTINEZ

ALVARADO

LUIS JORGE LEON RODRIGUEZ

HIGINIO BENADIVES GALEANO

Demandado

ELSA RAMIREZ ESPINOSA

ELSA RAMIREZ ESPINOSA

NELCY TRIVINO BERNAL

LUISA FERNANDA MOLINA
NAVARRETE

JUAN CARLOS AMAYA HERNANDEZ,
JORGE ALBERTO BELTRAN PAEZ,
LUIS ALEXANDER CARRENO
HERNANDEZ

MARLENY GRACIELA CASTANEDA
FANDINO

PABLO EMILIO GAMEZ Y OTROS

MANUEL JIOVANY VALVUENA RINCON

Actuacion

NO ACCEDE PETICION

DAR CUMPLIMIENTO AUTO ANTERIOR

CORRE TRASLADO

REQUERIR

APRUEBA LIQUIDACION CREDITO

APRUEBA LIQUIDACION CREDITO

CORRE TRASLADO

AGREGA COMUNICACION

DECRETA PARTICION

Sus Int
[]
[]
[]
[]
[]
[
[]
[]
[]

Sen Term
m [
m [
m [
m [
m [
= (=
IR
m [
m [



No.Proceso

0021

0038

0101

0283

0332

0350

0393

0463

0490

21

21

21

21

21

21

21

21

21

Clase

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

PERTENENCIA

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

SUCESION

EJECUTIVO PARA
EFECTIVIDAD DE
GARANTIA

Demandante

BANCO BANCOLOMBIA S.A

CANAPRO

PAOLA ANDREA FLOREZ
TRONCOSO

JUAN CARLOS JIMENEZ
RODRIGUEZ

LUIS ARTURO TRIVINO
GUTIERREZ

BANCO BANCOLOMBIA S.A.

COOPERATIVA DE AHORRO Y

CREDITO ALCALICOOP

LUIS CARLOS BELLO ROZO

BANCO AV VILLAS S.A

Demandado

PATRICIA GONZALEZ SERRANO

LIGIA MARIA CEDIEL PENA

JAIRO BARRANTES

YAHIR ALONSO BERMUDEZ
RIVERA,MARIA CECILIA RIVERA

SIERRA, JOSE CAMILO RODRIGUEZ

ZABALA

BLANCA YADIRA HERNANDEZ
MARTINEZ

FERNANDO ARIEL MARINO LIZARAZO

DAVID STIWAR GUARNIZO
MONDRAGON

GUILLERMO ARTURO DIAZ
BETANCOURT

Actuacion

APRUEBA LIQUIDACION CREDITO

ACTUALIZAR CREDITO

REQUERIR AUXILIAR DE LA JUSTICIA

SUSPENDE PROCESO

SENALA FECHA

ACEPTA CESION

ACTUALIZAR CREDITO

PARA IMPULSO DE PARTE

CORREGIR LIQUIDACION

Sus Int
[]
[]
[]
[]
[]
[
[]
[]
[]

Sen Term
m [
m [
m [
m [
m [
= (=
IR
m [
m [



No.Proceso

0554

0560

0564

0578

0585

0029

0030

0125

0125

21

21

21

21

21

22

22

22

22

Clase

EJECUTIVO

HIPOTECARIO

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

PERTENENCIA

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

VERBAL

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

Demandante

MANUEL FRANCISCO PENA

CARDENAS

BANCO DE BOGOTA S.A

LLANTA XPRESS S.A.S

AMPARO VELANDIA BUSTOS

SCOTIABANK COLPATRIA S.A

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA

S.A

FINANZAUTO S.A. BIC

BANCO DE BOGOTA S.A.

BANCO DE BOGOTA S.A.

Demandado

JESUS ALBERTO GALEANO FETECUA
Y MARIA ANGELICA GALEANO
FETECUA

LUIS ALBERTO CASTILLO MURCIA

LUNAN S.A.S.

HEREDEROS DETERMINADOS E
INDETERMINADOS DE ARAMINTA
USECHE DE MENDEZ

DORIS CECILIA COLMENARES ARAQOS

JOSE MAURICIO MALAGON
BALLESTEROS

PEDRO EVERARDO ROBAYO GARCIA
Y ANGELA JULIETH GARCIA CAMPOS

MIGUEL ALEJANDRO MARTINEZ ARIAS

MIGUEL ALEJANDRO MARTINEZ ARIAS

Actuacion

SENALA FECHA

SUSPENDE PROCESO

ORDENA REMATE ART 440 CGP

DESIGNA CURADOR

APORTAR DOCUMENTOS

DESIGNA CURADOR

OFICIAR

DECRETA EMBARGO

NOTIFICAR DEMANDADO (S)

Sus Int
[]
[]
[]
[]
[]
[
[]
[]
[]

Sen Term
m [
m [
m [
m [
m [
= (=
IR
m [
m [



No.Proceso

0169

0221

0221

0228

0280

0288

0293

0293

0295

22

22

22

22

22

22

22

22

22

Clase

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO PARA
EFECTIVIDAD DE
GARANTIA

VERBAL

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

Demandante

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
SA

JUAN DE DIOS MUNOZ GARCIA

JUAN DE DIOS MUNOZ GARCIA

COOPERATIVA DE AHORRO Y
CREDITO ALCALICOOP

NIDYA CONSUELO CAICEDO
GOMEZ

FENALCO

DIANA YURANY MARTINEZ
VERANO

DIANA YURANY MARTINEZ
VERANO

EMPAQUES COLOMBIANOS
FLEXIBLES SAS. (EMCOFLEX
S.AS.)

Demandado

ANDRES FELIPE CONDE MORENO Y
LUZ AMPARO MORENO GARCIA

JOSE JESUS ARIAS VILLAMIL, LEYDI
LILIANA ARIAS HERRERA

JOSE JESUS ARIAS VILLAMIL, LEYDI
LILIANA ARIAS HERRERA

EDGAR BELLO GOMEZ

JAIME ALFONSO CAICEDO SIERRA,
ROSALBA RAMIREZ CASTANEDA

EDGAR RICARDO MORA CUERVO

JHONY FERNANDO GONZALEZ Y
SERGIO ALEJANDRO CARDENAS

JHONY FERNANDO GONZALEZ Y
SERGIO ALEJANDRO CARDENAS

WHOLE BARK S.A.S

Actuacion

DESIGNA CURADOR

OFICIAR

ARTICULO 317 C G P REQUERIMIENTO

APRUEBA LIQUIDACION CREDITO

ACLARA AUTO

ORDENA REMATE ART 440 CGP

ARTICULO 317 C G P REQUERIMIENTO

PARA IMPULSO DE PARTE

REQUERIMIENTO AL ACTOR

Sus Int
[]
[]
[]
[]
[]
[
[]
[]
[]

Sen Term
m [
m [
m [
m [
m [
= (=
IR
m [
m [



No.Proceso

0309

0341

0351

0449

0451

0451

0458

0458

0493

22

22

22

22

22

22

22

22

22

Clase

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

Demandante

BANCO BANCOLOMBIA S.A

BANCO CAJA SOCIAL S. A

CONJUNTO RESIDENCIAL LAS

ACACIAS CLUB HOUSE P.H

OMAR DANIEL VELASQUEZ

ALONSO

RAFAEL GONZALO SALGADO

RAFAEL GONZALO SALGADO

DORA MARIA PINZON

DORA MARIA PINZON

FINANCIERA COMULTRASAN

Demandado

YOLANDA ELSY BALLEN TURRIAGO

JOSE ASDRUBAL RAMIREZ GUZMAN

ADAN RIVERA GOMEZ

LUIS CARLOS ABRIL CASAS

CLAUDIA PATRICIA BENITEZ PASCUAS

CLAUDIA PATRICIA BENITEZ PASCUAS

OSWALDO ANDRES PARRA

OSWALDO ANDRES PARRA

ALEXANDER MOSQUERA OLAYA

Actuacion

NO TIENE EN CUENTA AVISO

ACEPTA SUBROGACION CREDITO

ORDENA REMATE ART 440 CGP

APRUEBA LIQUIDACION CREDITO

CONTABILICENSE TERMINOS

REQUERIR

DECRETA EMBARGO

ARTICULO 317 C G P REQUERIMIENTO

AGREGA COMUNICACION

Sus Int
[]
[]
[]
[]
[]
[
[]
[]
[]

Sen Term
m [
m [
m [
m [
m [
= (=
IR
m [
m [



No.Proceso

0493

0505

0533

0561

0561

0004

0006

0009

0030

22

22

22

22

22

23

23

23

23

Clase

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO PARA
EFECTIVIDAD DE
GARANTIA

RESTITUCION

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

DESPACHOS

COMISORIOS

EJECUTIVO SINGULAR

DESPACHOS

COMISORIOS

EJECUTIVO SINGULAR

Demandante

FINANCIERA COMULTRASAN

BANCO DAVIVIENDA S.A

SANDRA JANNETHE ROJAS
CASTRO

BANCO BILBAO VIZCAYA
ARGENTARIA COLOMBIA S.A

BANCO BILBAO VIZCAYA
ARGENTARIA COLOMBIA S.A

ERNESTO ARDILA FORERO,
EMMA CECILIA GIL DE
BENAVIDES

PEDRO ELIECER VELASQUEZ

CASTILLO

HECTOR RINCON MANCIPE

FINANCIERA COMULTRASAN

Demandado

ALEXANDER MOSQUERA OLAYA

JAIRO IVAN TRIANA, MAGDA YENNY
HERNANDEZ SACRISTAN

ANA YIVI RODRIGUEZ CAMACHO,
JAIME FERNANDO RODRIGUEZ
CAMACHO

HEREDERO DETERMINADOS E
INDETERMINADOS de JOSE SEGUNDO
ARCINIEGAS ESPEJERO

HEREDERO DETERMINADOS E
INDETERMINADOS de JOSE SEGUNDO
ARCINIEGAS ESPEJERO

MARTHA ISABEL SUAREZ BALLEN

JAIME AVELINO TINJACA SALAZAR,
NANCY VICTORIA AREVALO

JOSE MANUEL CASTILLO CAMELO

YESID ALEJANDRO HUERTAS
CHITIVA, JORGE ARMANDO HUERTAS
CHITIVA

Actuacion

ORDENA REMATE ART 440 CGP

TIENE POR NOTIFICADO

NO ESCUCHAR PARTE DEMANDADA

REQUERIR

AGREGA COMUNICACION

APORTAR DOCUMENTOS

TIENE POR NOTIFICADO

SENALA FECHA

APRUEBA LIQUIDACION CREDITO

Sus Int
[]
[]
[]
[]
[]
[
[]
[]
[]

Sen Term
m [
m [
m [
m [
m [
= (=
IR
m [
m [



No.Proceso

0049

0106

0109

0122

0154

0171

0174

0218

0228

23

23

23

23

23

23

23

23

23

Clase

EJECUTIVO SINGULAR

VERBAL

EJECUTIVO SINGULAR

INTERROGATORIO
EXTRAPROCESO

DIVISORIOS

EJECUTIVO
HIPOTECARIO

INTERROGATORIO
EXTRAPROCESO

VERBAL

EJECUTIVO SINGULAR

Demandante

ITAU CORPBANCA COLOMBIA SA

RCI COLOMBIA COMPANIA DE

FINANCIAMIENTO

BANCO FINANDINA S.A. BIC

BEATRIZ CALDERON TORRES

JULIAN GUILLERMO MANJARRES

HERRERA

RAUL NAVARRETE BARRERA

JUAN BAUTISTA PERAZA

DELTA CREDIT S.A.S

COOPERATIVA DE AHORRO Y

CREDITO ALCALICOOP

Demandado

EDGAR MAURICIO DIAZ MERCHAN

DIEGO STEVEN RODRIGUEZ
MARTINEZ

JULIANA DEL PILAR RUA GARCIA

SALOMON MAXIMILIANO NIETO
CIFUENTES

AIDA JEANNETTE DE LOS ANGELES
MENDOZA AVILA

JOSE IGNACIO PENA FORERO

JUAN PABLO MOSQUERA, VIVIANA

LOPEZ RODRIGUEZ

JULIAN DARIO RODRIGUEZ MICAHAN

PAOLA ORTEGA BONILLA

Actuacion

ORDENA REMATE ART 440 CGP

TERMINA PROCESO

DECRETA EMBARGO

AUTORIZA RETIRO DEMANDA ART 92

CGP

ADMITE DEMANDA

DESGLOSAR

REQUERIR

ORDENA INMOVILIZACION VEHICULO

LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO

Sus Int
[]
[]
[]
[]
[]
[
[]
[]
[]

Sen Term
m [
m [
m [
m [
m [
= (=
IR
m [
m [



No.Proceso Clase

0247 23 RESTITUCION

0250 23 EJECUTIVO
HIPOTECARIO

0251 23 EJECUTIVO SINGULAR

Cantidad Salidas: 72

Demandante Demandado

FONDO NACIONAL DEL AHORRO SANDRA MILENA GONZALEZ PIEDRA
CARLOS LLERAS RESTREPO

COOPERATIVA DE AHORRO Y JAVIER ARMANDO TRIANA JIMENEZ
CREDITO DE TRABAJADORES DE
PELDAR COOTRAPELDAR

COOPERATIVA DE AHORRO Y JENNIFER RODRIGUEZ, ELKIN YAIR
CREDITO DE TRABAJADORES DE QUINTANA SILVA
PELDAR COOTRAPELDAR

Actuacion

RECHAZA DEMANDA SIN SUBSANAR

CORRIGE AUTO

LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO

Sus Int Sen Term
L] (] (]

[] m [

[] m [



