

JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL - ZIPAQUIRA

Salidas Procesos del dìa: miércoles, 19 de julio de 2023

No.Prod	eso	Clase	Demandante	Demandado	Actuacion	Sus	Int	Sen	Term
0327	12	MIXTO	BANCO FINANDINA S.A	MELQUICEDEC AREVALO AREVALO	CORRE TRASLADO		•		
0193	13	EJECUTIVO	SANDRA YOANA GARCIA RAMIREZ	JOSE SANTOS DELGADO LOPEZ,FABIO RIVERA	CORRE TRASLADO		•		
0054	15	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO BILBAO VISCAYA ARGENTARIA DE COLOMBIA. BBVA COLOMBIA	JIMMY BARRETO CALDON	APRUEBA LIQUIDACION CREDITO		•		
0369	15	EJECUTIVO MIXTO	BANCOLOMBIA S.A	CRISTOPHER ANGELO BOVE PEREZ, BOPECA ENERGY GROUP S.A.S, BOPE PEREZ COMPAÑÍA ANONIMA	INFORME DE DINEROS	✓			
0436	17	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO BBVA COLOMBIA	ANA SOFIA GUZMAN VEGA	APRUEBA LIQUIDACION CREDITO		•		
0436	17	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO BBVA COLOMBIA	ANA SOFIA GUZMAN VEGA	TIENE EN CUENTA INFORME SECRETARIAL		•		

No.Proce	eso	Clase	Demandante	Demandado	Actuacion	Sus	Int	Sen	Term
0014	18	EJECUTIVO SINGULAR	ADRIANA CATALINA AVILA, DIEGO FRANCISCO MONTAÑO GOMEZ	ELSA RAMIREZ ESPINOSA	NO ACCEDE PETICION		✓		
0014	18	EJECUTIVO SINGULAR	ADRIANA CATALINA AVILA, DIEGO FRANCISCO MONTAÑO GOMEZ	ELSA RAMIREZ ESPINOSA	DAR CUMPLIMIENTO AUTO ANTERIOR	✓			
0281	18	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO PICHINCHA S.A	NELCY TRIVIÑO BERNAL	CORRE TRASLADO		•		
0373	18	EJECUTIVO SINGULAR	JUAN CARLOS SANCHEZ AGUILAR	LUISA FERNANDA MOLINA NAVARRETE	REQUERIR	✓			
0411	18	EJECUTIVO SINGULAR	COOPERATIVA COOTRAPELDAR	JUAN CARLOS AMAYA HERNANDEZ, JORGE ALBERTO BELTRAN PAEZ, LUIS ALEXANDER CARREÑO HERNANDEZ	APRUEBA LIQUIDACION CREDITO		✓		
0483	19	EJECUTIVO SINGULAR	COOPERATIVA ALCALICOOP	MARLENY GRACIELA CASTAÑEDA FANDIÑO	APRUEBA LIQUIDACION CREDITO		•		
0169	20	PERTENENCIA	MARCO ANTONIO MARTINEZ ALVARADO	PABLO EMILIO GAMEZ Y OTROS	CORRE TRASLADO		•		
0313	20	EJECUTIVO SINGULAR	LUIS JORGE LEON RODRIGUEZ	MANUEL JIOVANY VALVUENA RINCON	AGREGA COMUNICACIÓN	•			
0374	20	SUCESION	HIGINIO BENADIVES GALEANO		DECRETA PARTICION		✓		

No.Proc	eso	Clase	Demandante	Demandado	Actuacion	Sus	Int	Sen	Term
0021	21	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO BANCOLOMBIA S.A	PATRICIA GONZALEZ SERRANO	APRUEBA LIQUIDACION CREDITO		•		
0038	21	EJECUTIVO SINGULAR	CANAPRO	LIGIA MARIA CEDIEL PEÑA	ACTUALIZAR CREDITO		✓		
0101	21	EJECUTIVO SINGULAR	PAOLA ANDREA FLOREZ TRONCOSO	JAIRO BARRANTES	REQUERIR AUXILIAR DE LA JUSTICIA		•		
0283	21	EJECUTIVO SINGULAR	JUAN CARLOS JIMENEZ RODRIGUEZ	YAHIR ALONSO BERMUDEZ RIVERA,MARIA CECILIA RIVERA SIERRA, JOSE CAMILO RODRIGUEZ ZABALA	SUSPENDE PROCESO		•		
0332	21	PERTENENCIA	LUIS ARTURO TRIVIÑO GUTIERREZ	BLANCA YADIRA HERNANDEZ MARTINEZ	SEÑALA FECHA		•		
0350	21	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO BANCOLOMBIA S.A.	FERNANDO ARIEL MARIÑO LIZARAZO	ACEPTA CESION		•		
0393	21	EJECUTIVO SINGULAR	COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO ALCALICOOP	DAVID STIWAR GUARNIZO MONDRAGON	ACTUALIZAR CREDITO		•		
0463	21	SUCESION	LUIS CARLOS BELLO ROZO		PARA IMPULSO DE PARTE		•		
0490	21	EJECUTIVO PARA EFECTIVIDAD DE GARANTIA	BANCO AV VILLAS S.A	GUILLERMO ARTURO DIAZ BETANCOURT	CORREGIR LIQUIDACION		•		

No.Proces	so	Clase	Demandante	Demandado	Actuacion	Sus	Int	Sen	Term
0554 2	21	EJECUTIVO HIPOTECARIO	MANUEL FRANCISCO PEÑA CARDENAS	JESUS ALBERTO GALEANO FETECUA Y MARIA ANGELICA GALEANO FETECUA	SEÑALA FECHA		✓		
0560 2	21	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO DE BOGOTA S.A	LUIS ALBERTO CASTILLO MURCIA	SUSPENDE PROCESO		•		
0564 2	21	EJECUTIVO SINGULAR	LLANTA XPRESS S.A.S	LUNAN S.A.S.	ORDENA REMATE ART 440 CGP		•		
0578 2	21	PERTENENCIA	AMPARO VELANDIA BUSTOS	HEREDEROS DETERMINADOS E INDETERMINADOS DE ARAMINTA USECHE DE MENDEZ	DESIGNA CURADOR		•		
0585 2	21	EJECUTIVO SINGULAR	SCOTIABANK COLPATRIA S.A	DORIS CECILIA COLMENARES ARAOS	APORTAR DOCUMENTOS	•			
0029 2	22	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A	JOSE MAURICIO MALAGON BALLESTEROS	DESIGNA CURADOR		•		
0030 2	22	VERBAL	FINANZAUTO S.A. BIC	PEDRO EVERARDO ROBAYO GARCIA Y ANGELA JULIETH GARCIA CAMPOS	OFICIAR	•			
0125 2	22	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO DE BOGOTA S.A.	MIGUEL ALEJANDRO MARTINEZ ARIAS	DECRETA EMBARGO	•			
0125 2	22	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO DE BOGOTA S.A.	MIGUEL ALEJANDRO MARTINEZ ARIAS	NOTIFICAR DEMANDADO (S)	•			

No.Prod	eso	Clase	Demandante	Demandado	Actuacion	Sus	Int	Sen	Term
0169	22	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A	ANDRES FELIPE CONDE MORENO Y LUZ AMPARO MORENO GARCIA	DESIGNA CURADOR	✓			
0221	22	EJECUTIVO SINGULAR	JUAN DE DIOS MUÑOZ GARCIA	JOSE JESUS ARIAS VILLAMIL, LEYDI LILIANA ARIAS HERRERA	OFICIAR	✓			
0221	22	EJECUTIVO SINGULAR	JUAN DE DIOS MUÑOZ GARCIA	JOSE JESUS ARIAS VILLAMIL, LEYDI LILIANA ARIAS HERRERA	ARTICULO 317 C G P REQUERIMIENTO		•		
0228	22	EJECUTIVO PARA EFECTIVIDAD DE GARANTIA	COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO ALCALICOOP	EDGAR BELLO GOMEZ	APRUEBA LIQUIDACION CREDITO		•		
0280	22	VERBAL	NIDYA CONSUELO CAICEDO GOMEZ	JAIME ALFONSO CAICEDO SIERRA, ROSALBA RAMIREZ CASTAÑEDA	ACLARA AUTO	•			
0288	22	EJECUTIVO SINGULAR	FENALCO	EDGAR RICARDO MORA CUERVO	ORDENA REMATE ART 440 CGP		•		
0293	22	EJECUTIVO SINGULAR	DIANA YURANY MARTINEZ VERANO	JHONY FERNANDO GONZALEZ Y SERGIO ALEJANDRO CARDENAS	ARTICULO 317 C G P REQUERIMIENTO		✓		
0293	22	EJECUTIVO SINGULAR	DIANA YURANY MARTINEZ VERANO	JHONY FERNANDO GONZALEZ Y SERGIO ALEJANDRO CARDENAS	PARA IMPULSO DE PARTE	•			
0295	22	EJECUTIVO SINGULAR	EMPAQUES COLOMBIANOS FLEXIBLES SAS. (EMCOFLEX S.A.S.)	WHOLE BARK S.A.S	REQUERIMIENTO AL ACTOR		✓		

No.Proces	o Clase	Demandante	Demandado	Actuacion	Sus	Int	Sen	Term
0309 22	2 EJECUTIVO SINGULAR	BANCO BANCOLOMBIA S.A	YOLANDA ELSY BALLEN TURRIAGO	NO TIENE EN CUENTA AVISO	✓			
0341 22	2 EJECUTIVO SINGULAR	BANCO CAJA SOCIAL S. A	JOSE ASDRUBAL RAMIREZ GUZMAN	ACEPTA SUBROGACION CREDITO		✓		
0351 22	2 EJECUTIVO SINGULAR	CONJUNTO RESIDENCIAL LAS ACACIAS CLUB HOUSE P.H	ADAN RIVERA GOMEZ	ORDENA REMATE ART 440 CGP		•		
0449 22	2 EJECUTIVO SINGULAR	OMAR DANIEL VELASQUEZ ALONSO	LUIS CARLOS ABRIL CASAS	APRUEBA LIQUIDACION CREDITO		✓		
0451 22	2 EJECUTIVO SINGULAR	RAFAEL GONZALO SALGADO	CLAUDIA PATRICIA BENITEZ PASCUAS	CONTABILICENSE TERMINOS		✓		
0451 22	2 EJECUTIVO SINGULAR	RAFAEL GONZALO SALGADO	CLAUDIA PATRICIA BENITEZ PASCUAS	REQUERIR	✓			
0458 22	2 EJECUTIVO SINGULAR	DORA MARIA PINZON	OSWALDO ANDRES PARRA	DECRETA EMBARGO	✓			
0458 22	2 EJECUTIVO SINGULAR	DORA MARIA PINZON	OSWALDO ANDRES PARRA	ARTICULO 317 C G P REQUERIMIENTO		✓		
0493 22	2 EJECUTIVO SINGULAR	FINANCIERA COMULTRASAN	ALEXANDER MOSQUERA OLAYA	AGREGA COMUNICACIÓN	✓			

No.Proc	eso	Clase	Demandante	Demandado	Actuacion	Sus	Int	Sen	Term
0493	22	EJECUTIVO SINGULAR	FINANCIERA COMULTRASAN	ALEXANDER MOSQUERA OLAYA	ORDENA REMATE ART 440 CGP		✓		
0505	22	EJECUTIVO PARA EFECTIVIDAD DE GARANTIA	BANCO DAVIVIENDA S.A	JAIRO IVAN TRIANA, MAGDA YENNY HERNANDEZ SACRISTAN	TIENE POR NOTIFICADO		•		
0533	22	RESTITUCION	SANDRA JANNETHE ROJAS CASTRO	ANA YIVI RODRIGUEZ CAMACHO, JAIME FERNANDO RODRIGUEZ CAMACHO	NO ESCUCHAR PARTE DEMANDADA		•		
0561	22	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA COLOMBIA S.A	HEREDERO DETERMINADOS E INDETERMINADOS de JOSE SEGUNDO ARCINIEGAS ESPEJERO	REQUERIR	•			
0561	22	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA COLOMBIA S.A	HEREDERO DETERMINADOS E INDETERMINADOS de JOSE SEGUNDO ARCINIEGAS ESPEJERO	AGREGA COMUNICACIÓN	•			
0004	23	DESPACHOS COMISORIOS	ERNESTO ARDILA FORERO, EMMA CECILIA GIL DE BENAVIDES	MARTHA ISABEL SUAREZ BALLEN	APORTAR DOCUMENTOS		•		
0006	23	EJECUTIVO SINGULAR	PEDRO ELIECER VELASQUEZ CASTILLO	JAIME AVELINO TINJACA SALAZAR, NANCY VICTORIA AREVALO	TIENE POR NOTIFICADO		•		
0009	23	DESPACHOS COMISORIOS	HECTOR RINCON MANCIPE	JOSE MANUEL CASTILLO CAMELO	SEÑALA FECHA		•		
0030	23	EJECUTIVO SINGULAR	FINANCIERA COMULTRASAN	YESID ALEJANDRO HUERTAS CHITIVA, JORGE ARMANDO HUERTAS CHITIVA	APRUEBA LIQUIDACION CREDITO		•		

No.Prod	eso	Clase	Demandante	Demandado	Actuacion	Sus	Int	Sen	Term
0049	23	EJECUTIVO SINGULAR	ITAU CORPBANCA COLOMBIA SA	EDGAR MAURICIO DIAZ MERCHAN	ORDENA REMATE ART 440 CGP		•		
0106	23	VERBAL	RCI COLOMBIA COMPAÑÍA DE FINANCIAMIENTO	DIEGO STEVEN RODRIGUEZ MARTINEZ	TERMINA PROCESO		•		
0109	23	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO FINANDINA S.A. BIC	JULIANA DEL PILAR RUA GARCIA	DECRETA EMBARGO	✓			
0122	23	INTERROGATORIO EXTRAPROCESO	BEATRIZ CALDERON TORRES	SALOMON MAXIMILIANO NIETO CIFUENTES	AUTORIZA RETIRO DEMANDA ART 92 CGP		•		
0154	23	DIVISORIOS	JULIAN GUILLERMO MANJARRES HERRERA	AIDA JEANNETTE DE LOS ANGELES MENDOZA AVILA	ADMITE DEMANDA		•		
0171	23	EJECUTIVO HIPOTECARIO	RAUL NAVARRETE BARRERA	JOSE IGNACIO PEÑA FORERO	DESGLOSAR		•		
0174	23	INTERROGATORIO EXTRAPROCESO	JUAN BAUTISTA PERAZA	JUAN PABLO MOSQUERA, VIVIANA LOPEZ RODRIGUEZ	REQUERIR		•		
0218	23	VERBAL	DELTA CREDIT S.A.S	JULIAN DARIO RODRIGUEZ MICAHAN	ORDENA INMOVILIZACION VEHICULO		•		
0228	23	EJECUTIVO SINGULAR	COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO ALCALICOOP	PAOLA ORTEGA BONILLA	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO		✓		

No.Proce	eso	Clase	Demandante	Demandado	Actuacion	Sus	Int	Sen	Term
0247 2	23	RESTITUCION	FONDO NACIONAL DEL AHORRO CARLOS LLERAS RESTREPO	SANDRA MILENA GONZALEZ PIEDRA	RECHAZA DEMANDA SIN SUBSANAR		✓		
0250 2		EJECUTIVO HIPOTECARIO	COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO DE TRABAJADORES DE PELDAR COOTRAPELDAR	JAVIER ARMANDO TRIANA JIMENEZ	CORRIGE AUTO		✓		
0251 2	23	EJECUTIVO SINGULAR	COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO DE TRABAJADORES DE PELDAR COOTRAPELDAR	JENNIFER RODRIGUEZ, ELKIN YAIR QUINTANA SILVA	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO		✓		

Cantidad Salidas: 72